附件5

淮北市烈山区市场监督管理局2024年一季度末市级
一般公共预算执行情况
一、2024年一季度一般公共预算执行情况表

                                          单位：万元
	类级科目代码
	类级科目名称
	一般公共

预算安排数
	一般公共

预算执行数
	预算执行进度

	201 
	一般公共服务支出
	811.72
	114.62
	14.12%

	208
	社会保障和就业支出
	114.84
	26.24
	22.85%

	210
	卫生健康支出
	29.62
	8.17
	27.58%

	221
	住房保障支出
	76.32
	18.92
	24.79%

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合计
	
	
	


二、2024年X季度一般公共预算执行情况说明
淮北市烈山区市场监督管理局2024年区级一般公共预算安排数为1032.5万元，截至一季度末，区级一般公共预算执行数为167.95万元，预算执行进度为16.27%，实现预算执行序时推进。

